
Příloha č. 1

Smlouvy č. 917/B2/2021

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5717510168

Číslo žádosti: 233/2020

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

44 Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm 10 283,76 12 443,35

45 Zpevnění ploch drnováním plošným v rovině 18 236,53 22 066,20

46 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 6 855,84 8 295,57

47 Založení trávníku parkového s odplevelením 13 368,89 16 176,36

48 Vypletí trávníku po výsevu v rovině 9 154,04 11 076,39

57-60 Schodiště 16 092,62 19 472,07

94-97 Izolace proti vodě 24 458,86 29 595,22

114 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 280,00 10 018,80

115 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 8 776,11 10 619,09

157 Hutnící geotechnické zkoušky 37 720,00 45 641,20

159 Dokumentace skutečného provedení 79 177,50 95 804,78

160 Realizační dokumentace 75 451,50 91 296,32

163 Inženýrská činnost 23 287,50 28 177,88

164 Provozní vlivy 18 630,00 22 542,30

165 Úhrada za zábor 41 917,50 50 720,18

166 Doklady pro předání díla 20 493,00 24 796,53

M21 Elektromontáže 705 254,31 853 357,72

M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 182 608,50 220 956,29

M23 Montáže potrubí 72 442,76 87 655,74

M46 Zemní práce při montážích 470 760,26 569 619,91

etapa A.1 1 715 262,47 2 075 467,59

4 305 799,46

Pozn.: 

Celkem neuznatelné náklady

Chodníky 

Obec Přemyslovice

Výstavba III. etapy chodníků podél II/366 v Přemyslovicích – větev A.2 až A.5 + B

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 07.04.2021 08:11



6 086 947,00

85%

10 663 863,00

6 358 063,54

5 404 354,00

Zbývající částka příspěvku pro rok následující (Kč): 0,00

15,01%

953 709,54

Zpracoval:

Dne: 07.04.2021

Minimální vlastní podíl v Kč:

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Minimální vlastní podíl v %:

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 07.04.2021 08:11


